
Z  KALENDARZA  BURMISTRZA 

31 marca- spotkałem się z Profesorem Wiesławem Ratajczakiem; 

-spotkałem się z Radnym Przemysławem Chojanem, sołtysem i przedstawicielami 

Rady Sołeckiej Dęborzyc. 

 

3 kwietnia- złożyłem życzenia świąteczne Panu Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Wicemarszałkowi, Dyrektorowi WZDW, Dyrektorowi GDDKiA oraz Pani Prezes 

WFOŚiGW 

 

4 kwietnia – odwiedziła mnie siostra przełożona Zgromadzenia Sióstr Urszulanek, 

Justyna Oleś. Podczas spotkania omówiony został udział w najbliższych 

wydarzeniach organizowanych przez obie strony. 

 

5-7 kwietnia – spotkałem się z kapłanami pracującymi na terenie naszej Gminy; 

- uczestniczyłem w Śniadaniu Wielkanocnym z podopiecznymi i pracownikami 

Jawora. Na stołach królowało tradycyjne jedzenie wielkanocne. Po posiłku  

i wspólnych rozmowach przy stole, miłym akcentem była muzyczna niespodzianka. 

Wspólny śpiew i gra na gitarze wywołały uśmiechy na twarzach jaworowej rodziny; 

- z Seniorami dziennego Domu Seniora w Pniewach spotkałem się przy 

wielkanocnym stole. Grupa teatralna wraz z zespołem „Wrzos” przedstawili program 

słowno-muzyczny pt. „Popatrz na krzyż”. Był czas podzielenia się jajkiem i rozmowy 

a „Zajączek” przyniósł Seniorom koszyczek z niespodzianką; 

- wieczorem wraz z mieszkańcami uczestniczyłem w Drodze Krzyżowej na terenie 

cmentarza parafialnego. 

 

6 kwietnia – w Starostwie Powiatowym w Szamotułach odbyło się spotkanie Starosty 

Szamotulskiego Beaty Hanyżak z wójtami i burmistrzami naszego powiatu. Przed 

spotkaniem Dyrektor Szpitala w Szamotułach Remigiusz Pawelczak zapoznał mnie  

z podpisaną umową pomiędzy szpitalem a firmą Diagnostyka Sp. z o.o. z siedzibą 

 w Krakowie na wykonywanie bezpłatnych badań laboratoryjnych z zakresu 



ginekologii. Badania będą realizowane przez Poradnię położniczo-ginekologiczną  

w Pniewach, przy ulicy Targowej. Dzięki temu będzie można zapewnić ciężarnym 

lepszą opiekę medyczną. 

 

10 kwietnia – w 13. Rocznicę Katastrofy Smoleńskiej razem z Przewodniczącym 

Rady Miejskiej Pniewy Krzysztofem Matuszakiem złożyłem kwiaty pod pomnikiem 

Bojowników o Wolność; 

- tradycyjnie w Poniedziałek Wielkanocny odbył się już IX Bieg Św. Urszuli „Odważni 

cuda działają”. Na wspólne bieganie zaprosili organizatorzy biegu Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w Pniewach oraz Stowarzyszenie Krzewienia Pedagogicznej i Duchowej 

Myśli św. Urszuli. W ramach biegu zorganizowane były różne konkurencje, takie jak 

bieg na 5km i 10km, bieg przedszkolaków, szkół podstawowych, nordic walking  

i dogtrekking. Każdy mógł znaleźć odpowiednią dla siebie formę aktywności.  

W trakcie biegu uczestnicy mogli podziwiać piękno krajobrazu w Ośrodku Edukacji 

Przyrodniczej w Dąbrowie oraz wypocząć od miejskiego zgiełku. 

   

 
13 kwietnia –uczestniczyłem w spotkaniu z firmą Geopol w sprawie odwodnienia 

terenów inwestycyjnych przy ul. Poznańskiej i na terenie Jakubowa;  

- z okazji 83. Rocznicy Zbrodni Katyńskiej razem z Przewodniczącym Rady Miejskiej 

Pniewy Krzysztofem Matuszakiem zapaliliśmy znicze jako symbol pamięci. 

 

14 kwietnia- spotkałem się z przedstawicielami Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej oraz Ochotniczej Straży Pożarnej. Tematem spotkania była organizacja 

obchodów 130-lecia istnienia OSP Pniewy oraz Dnia Strażaka dla całego powiatu. 

 

19 kwietnia-  spotkałem się z Panem Mateuszem Prętkim z firmy Fair Packaging. 

Rozmowa dotyczyła planów rozwoju firmy; 

- spotkałem się z Adamem Woropajem, Zbigniewem Ochlą oraz Proboszczem- 

przedstawicielami rady ekonomicznej parafii pniewskich. 

 

20 kwietnia – zorganizowałem spotkanie z sołtysami, poświęcone omówieniu zasad  

i procedur związanych z realizacją funduszu sołeckiego w 2024 roku oraz zasad 



korzystania ze świetlic wiejskich. Rada Miejska Pniewy w marcu br. Przychyliła się do 

opinii większości sołtysów i podjęła uchwałę o wyodrębnieniu w budżecie gminy na 

przyszły rok środków stanowiących fundusz sołecki. Fundusz ten stanowi część 

budżetu gminy i jego wykorzystanie podlega tym samym regułom co pozostałe 

środki. Fundusz dla poszczególnych sołectw uwzględnia również wydatki związane  

z utrzymaniem majątku służącego mieszkańcom wiosek. 

 

21 kwietnia – uczestniczyłem w otwarciu przez Szkołę Podstawową im. Powstańców 

Wielkopolskich Sali Integracji Sensorycznej. Pani Dyrektor, Anna Pupka wychodząc 

naprzeciw potrzebom uczniów, wyznaczyła pomieszczenie, które wyposażono  

w profesjonalne sprzęty i wykwalifikowaną kadrę do prowadzenia terapii SI. Sala 

sensoryczna została zaprojektowana w taki sposób, aby stworzyć przyjazne dla 

zmysłów otoczenie. Różnorodne narzędzia i materiały pozwalają na rozwijanie 

zmysłów i umiejętności emocjonalnych. Z terapii SI korzystać będą głównie 

uczniowie z różnymi deficytami oraz dysfunkcjami rozwojowymi. Główne 

wyposażenie Sali integracji sensorycznej zostało sfinansowane z rządowego 

Programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli  

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych „Aktywna tablica” na lata  

2020-2024 (z rozdania środków na 2022r.), natomiast doposażenie Sali ze środków 

własnych. 

 

22 kwietnia – uczestniczyłem w X Pikniku Rodzinnym zorganizowanym przez 

Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek SJK w Pniewach. Piknik był okazją do 

spędzenia czasu z bliskimi. Dla uczestników organizowane były gry sportowe, 

warsztaty, pokazy, malowanie twarzy, zaplatanie kolorowych warkoczy i wiele innych. 

Szczególnie widowiskowe były pokazy tańca w powietrzu oraz sztuki walki. W loterii 

fantowej można było wygrać atrakcyjne nagrody. Dla wszystkich przygotowano 

pysznego grilla, ciasto i kawę. 

 

24 kwietnia – spotkałem się z mecenasem Łukaszem Ciszewskim z Kancelarii 

Jerzmanowski i Wspólnicy sp.k.- Przewodniczącym Rady Nadzorczej PPK; 

- uczestniczyłem w Posiedzeniu Wspólnym Komisji Rady Miejskiej Pniewy. 

 



26 kwietnia- odwiedził nas Burmistrz Szamotuł, Pan Włodzimierz Kaczmarek. 

Podczas spotkania nastąpiła wymiana doświadczeń; 

- podczas cyklicznego spotkania z pracownikami Urzędu Miejskiego podziękowałem 

Pani Annie Mrozik- Głównej Księgowej za czas współpracy w naszym urzędzie. Tego 

dnia ślubowanie złożyły dwie nowe urzędniczki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Izabela Ceglińska na podstawie informacji uzyskanych od Burmistrza 

 

 

 

 



 

 KALENDARZA  ZASTĘPCY BURMISTRZA 

19 kwietnia – uczestniczył w posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sporządziła: Izabela Ceglińska na podstawie informacji uzyskanych od Zastępcy Burmistrza 


